РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: Описание: Описание: Gerb_KOKSA_6]

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                 JÖП
09 ноября 2018 год № 1228/4
с. Усть-Кокса

Об утверждении муниципальной программы
МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай
«Развитие Образования МО «Усть-Коксинский район»
 Республики Алтай»

В соответствии с постановлением  Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА от 21 августа 2018 года № 842 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки, эффективности муниципальных программ муниципального образования, распоряжением Администрации МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай от 01 октября  2018 года № 388/1 «Об утверждении перечня муниципальных программМО  «Усть-Коксинский район» РА»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	           1.Утвердитьмуниципальную программу МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай«Развитие Образования  МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
         3. Настоящее Постановление  вступает  в силу с 1 января.2019 года.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Усть-Коксинский район» РА						О.А.Кулигин

image1.wmf